Article Premier —- MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal à décidé, dans le cadre du budget

primitif, d'attribuer à l'association une subvention de fonctionnement de la coordination de

l'accompagnement scolaire d'un montant de 16 000 € (seize mille euros) ;

Sauf convention contraire, ces subventions sont cumulatives, le cas échéant, avec toute subvention

financière communale attribuée ultérieurement au cours du même exercice, et à laquelle la présente
convention viendrait, de ce fait, à s'appliquer de plein droit.

[...]

rticle Premier —- MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibérations du 18 décembre 2025, le Conseil municipal à décidé, dans le cadre du budget
primitif, d'attribuer à l'association une subvention de fonctionnement de la coordination de

l'accompagnement scolaire d'un montant de 34 000 € (trente-quatre mille euros) ;

Sauf convention contraire, ces subventions sont cumulatives, le cas échéant, avec toute subvention

financière communale attribuée ultérieurement au cours du même exercice, et à laquelle la présente
convention viendrait, de ce fait, à s'appliquer de plein droit.